

طالبان مورد تقدیر نقدی قرار میگیرند



شرح کارتون: شاید ما پول بدست آمده از کشت خاشخاش را به برنامه انصراف عساکر آلمانی انتقال دهیم.

« درینجا مطلب روی پول مستمری (۱) نمی چرخد» طوریکه یکی از نطقان ابراز میدارد. مزید برآن مطلب روی آن میچرخد که مخالفان « در تداخل معقول فشار نظامی و تقدیر سیاسی قابلیت چند پارچه شدن را دارند».

یکی از نطقان وزارت خارجه آلمان بعد از اظهارات آقای دکتور گیودو وستر ویلی وزیر خارجه آلمان که با طالبان باید از در توافق برخورد کرد و آنانرا مورد توجه با کمکهای نقدی قرار داد، اظهارات فوق را ارائه کرد.

باید گفت که ستراتیژی ناتو- امریکا آهسته آهسته رنگ اصلی اش را نمایان میسازد. در پهلوی آنکه آنان در زمینه صدور دموکراسی به افغانستان سکوت اختیار نموده و آنرا ناممکن میدانند، کوشش دارند "مفکوره بی بنیاد" مبارزه علیه تروریزم خود را هم از یاد برده و با دسته بزرگی از تروریستان، حاضر به همسوئی، شرکت دادن آنان در قدرت دولتی و پرداخت پول مستمری به آنان، گردند.

بهتر است به آقای وستر ویلی یادآوری کرد که این مفکوره "خیلیها مدبرانه" شما در گذشته های نه چندان دور از خود نمونه هائی داشته است. بیائید! از دستان ایتالیایی تان بمتابۀ مرکز مافیای بین المللی برسید که چگونه مدت زمان زیادی را در ساحۀ تحت نفوذ طالبان بدون اندکترین تلفات از سر گذشتاندند. زمانیکه نیروهای فرانسوی- بدون آنکه ایتالیاییها "معجزه آفرینی" شان را فاش سازند- در **عین محل** جاگزین ایتالیاییها گردیدند بعد از گذشت چند روز محدود مورد حملهء طالبان قرار گرفتند و در اولین برخورد شش سرباز فرانسه جانهای شانرا از دست دادند، زیرا آنان از پرداخت حق السکوت به طالبان اطلاع نداشتند و از آنجائیکه پول به وقت موعود پرداخته نشد دست به سلاح برده و موجودیت شانرا اعلان کردند. بعد از آن حکومت آقای بیرلسکونی اظهار داشت که "طلسم آرامش" درین منطقه همانا پرداخت حق السکوت به طالبان بود.

اگر شما به اعترافات عبدالله یکی از قوماندانان برحال طالبان در شاهراه کابل- قندهار- هرات که در نزدیکی شهر لشکرگاه پوسته افراز نموده است و هنگام عبور هر یک از وسایط نقلیه و محاروبی ناتو- امریکا از هر وسیله بر مبنای کتلاک دست داشته از ۱۰۰۰ الی ۲۵۰۰ دالر امریکائی اخذ میدارد، هرگز به این مفکوره مدبرانه خود نمی پیوسته و طوریکه از حلقات خود شما شایع گردیده به پرداخت پول مستمری نمی پرداختید.

بیائید درین زمینه مکث کنیم که پول مستمری برای کی ها پرداخته میشود؟ این حق متعلق به آن افرادی است که مدت زمانی را در یک اداره، مؤسسه، کارخانه و یا ساختار خدماتی وظیفه انجام داده باشند که بعد از افلاس و ورشکستی و یا انحلال آن دستیابی به پول مستمری حاصل میکنند.

اگر مطلب چنین است! تردیدی وجود ندارد که شما طالبان را تا حال به حیث وسیله مورد استفاده قرار داده اید و اکنون میخواهید از آنان اردوی واقعاً اجیر و یا احتیاط ناتو- امریکا را بوجود آورید که در دو جبهه آمادۀ خدمت باشند. نخست اینکه در صورت حملۀ احتمالی نزدیک بر ایران از احساسات مذهبی صفوف طالبان به حیث پیروان سنت جماعت در برابر شیعیان ایران استفاده صورت گیرد و دوم اینکه اگر نیروهای تانرا غرض به خاک و خون

کشانیدن مردم ایران سوق دادید و از عقب جبهه نیرو های کمکی ضرورت داشتید، ممکن است ابتدا طالبان را به حیث نیرو های حراست کننده از مواضع تان فرمان حکمروائی بدهید و اگر این ممکن نشد با یک مانور عاجل کرزی را با یکی از رهبران طالبان تعویض نموده و با زیر پا گذاشتن همه نورمها و موازین بین المللی و حقوق بین الدول باز هم زنجیره رنج های مردم افغانستان را چندین حلقه طولتر سازید.

بهتر آن خواهد بود که رهبران ملتهای امریکا و اتحادیه اروپا اعلام دارند که سیستم بهره کش ما که اکنون در یک بحران انرژی علاج ناپذیر قرار دارد ممکن پایه های سیستم را لرزانتر سازد و یگانه راه برونرفت از آن همانا لشکر کشی های پایان ناپذیر در همه نقاط کره خاکی و بخصوص مناطق نفت خیز جهان است که در آینده حلقه زدن دور روسیه را در پی دارد.

با صادقانه اعتراف نماید: ما به افغانستان بخاطر منافع افغانها نه، بلکه بخاطر منافع و ادامه زنده گی سیستم سرمایداری آمده ایم و تا زمانیکه ستراتیژی ما تحقق نیابد درین کشور مستقر میباشیم و در غیر آن به کشور گشائی ادامه داده و شاید هم افغانستان را فراموش کرده و روزی این کشور را با سرنوشت اش تنها گذاریم.

(۱): Abfindung